

„Zwierzaki mają głos”. Poznaj opowiadania z pazurem!



To nie jest ko-ko-kolejna książka o zwierzętach! To książka wieńcząca tegoroczną, 4. edycję konkursu literackiego dla uczniów szkół podstawowych „Popisz się talentem”. A w środku – trzydzieści opowiadań stworzonych przez młode orły literatury!

Końska dawka emocji

„Zwierzaki mają głos” to coś więcej, niż kolejna książka o zwierzętach. To świadectwo ogromnej wrażliwości, jaką wykazali się uczestnicy konkursu. A także ich wyobraźni i literackich umiejętności. Ta mieszanka stworzyła publikację na wskroś wyjątkową... no bo gdzie indziej przeczytacie wynurzenia zakochanego bobra, poznacie perypetie warana z komodą czy zajrzycie do tajemniczego świata kur podwórkowych? Te opowiadania nie tylko mają pazur i wdzięk, ale gwarantują też końską dawkę emocji! Przedstawiają punkt widzenia najróżniejszych zwierzaków, a łączy je forma bezpośredniej wypowiedzi. Dlatego nie tylko są ciekawe, ale też świetnie się je czyta! Wszystkie zostały starannie opracowane przez najlepszych nowoerowych redaktorów i pięknie zilustrowane. Powstała książka, którą każdy fan dobrej literatury i miłośnik zwierząt musi mieć w swojej biblioteczce!

Łapki w górę dla zwierzaków

Opowiadania, które złożyły się na książkę, zostały wybrane spośród 2827 tekstów nadesłanych na konkurs. Konkurencja była olbrzymia, a więc i poziom został wyśrubowany. W przypadku „Popisz się talentem” to nic nowego – konkurs cieszy się niesłabnącą popularnością od swej pierwszej edycji. Powiększa się też biblioteczka pokonkursowych publikacji. „Zwierzaki mają głos” to czwarta książka z opowiadaniem laureatów konkursu. Wcześniej nosiły tytuły: „Wielka księga marzeń” (<https://www.nowaera.pl/o-nas/aktualnosci/-wielka-ksiega-marzen-gotowa>), „Tajemnicza wyprawa” (<https://www.nowaera.pl/o-nas/programy-edukacyjne/popisz-sie-talitem-2018/ksiazka-pokonkursowa-tajemnicza-wyprawa>)

i „Ukryte światy”

(<https://www.nowaera.pl/o-nas/aktualnosci/-ukryte-swiaty-niezwykla-ksiazka-stworzona-przez-dzieci-dla-dzieci>). Przywołujemy je tutaj, bo mają coś ze sobą wspólnego – wszystkie pomogły czynić dobro. Tradycją naszego konkursu jest bowiem to, że dochód ze sprzedaży pokonkursowych publikacji wspiera wybrany cel społeczny. Tak będzie i tym razem. Kupując „Zwierzaki mają głos” – pomagacie prawdziwym zwierzakom! Książka jest już dostępna w sklepie internetowym Nowej Ery (<https://sklep.nowaera.pl/product/ksiazkaliterackapopiszsietalitem-2020-061674%20>). Łapki w górę, kto chce pomóc!

Dzieciaki mają skrzydła

Celem konkursu „Popisz się talentem” jest i zawsze było rozbudzanie w uczniach literackich talentów i zachęcenie ich do wyrażania siebie poprzez pisanie. Jednak na konkursie ta przygoda się nie kończy. Ci, którzy nie wzięli udziału w konkursie... nadal mogą spróbować swych sił na polu literatury i bawić się z nami. Na końcu tegorocznej książki czeka na nich bowiem rozbudowana sekcja aktywnościowa, a właściwie... ZOO. ZOO, czyli Zwierzakowy (<https://www.nowaera.pl/o-nas/programy-edukacyjne/popisz-sie-talitem-2020/motylnoga-ale-zabawa-0qarniacz>) dla Odczytanych (<https://www.nowaera.pl/o-nas/programy-edukacyjne/popisz-sie-talitem-2020/motylnoga-ale-zabawa-0dla-odczytanych>). To zbiór urozmaiconych pisarskich wyzwania, które zainspirują każdego ucznia do pisania, zachęcają do wykorzystania własnej

kreatywności i pomogą pokonać obawy. Zachęcamy nauczycieli, aby wykorzystali tę sekcję na zajęciach lekcyjnych lub dodatkowych. To gotowy materiał na świetną literacką zabawę. Jak pokazują kolejne edycje konkursu, dzieciaki mają skrzydła, tylko trzeba im pomóc je rozwinąć!

Przejdź na stronę konkursu Popisz się talentem. (<http://www.nowaera.pl/popiszsietalentem>)

Przejdź do sklepu. (<https://sklep.nowaera.pl/product/ksiazkaliterackapopiszsietalentem-2020-061674>)

Pobierz ZOO, czyli Zwierzakowy Ogarniacz dla Oczytanych.

(<https://www.nowaera.pl/o-nas/programy-edukacyjne/popisz-sie-talentem-2020/motylnoga-ale-zabawa->)